

生活源於創造 · 未來共同開拓



中期報告

2005-06



HANISON CONSTRUCTION HOLDINGS LIMITED

興勝創建控股有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

目錄

公司資料	2
管理層之討論及分析	3
財務回顧	9
其他資料	12
簡明綜合收益表	18
簡明綜合資產負債表	19
簡明綜合權益變動表	21
簡明綜合現金流動表	22
簡明財務報表附註	23
獨立審閱報告	41

公司資料

董事會

查懋聲先生 (主席)*
王世濤先生 (董事總經理)
戴世豪先生 (總經理)
查懋德先生*
查耀中先生*
陳伯佐先生#
林澤宇博士
劉子耀博士#
沈大馨先生
孫大倫博士#

* 非執行董事

獨立非執行董事

審核委員會

孫大倫博士
陳伯佐先生
劉子耀博士

公司秘書及合資格會計師

老啟昌先生

註冊辦事處

P.O. Box 309, Uglund House
South Church Street
George Town, Grand Cayman
Cayman Islands
British West Indies

主要營業地點

香港沙田源順圍五至七號
沙田工業中心B座四樓一室

核數師

德勤 • 關黃陳方會計師行

主要往來銀行

香港上海滙豐銀行有限公司
渣打銀行
東亞銀行有限公司
上海商業銀行有限公司
恒生銀行有限公司

股份過戶登記處

香港
香港中央證券登記有限公司
香港皇后大道東一百八十三號
合和中心十七樓
一七一二至六室
開曼群島
M&C Corporate Services Limited
P.O. Box 309, Uglund House
South Church Street
George Town, Grand Cayman
Cayman Islands, British West Indies

法律顧問

香港法律
齊伯禮律師行
開曼群島法律
Maples and Calder Asia

聯交所編號

896 (普通股)

網址

www.hanison.com

管理層之討論及分析

中期業績

Hanison Construction Holdings Limited (興勝創建控股有限公司) (「本公司」) 之董事會 (「董事會」) 欣然宣佈本公司及其附屬公司 (「本集團」) 截至二零零五年九月三十日止六個月之未經審核綜合股東應佔純利為港幣二千九百一十萬元，而去年同期則為港幣二千五百四十萬元。每股盈利為港幣六點六仙，去年同期則為港幣五點七仙 (重列)。

股息

董事會議決向於二零零五年十二月三十一日營業時間結束時登記於本公司股東名冊內之股東，派發截至二零零五年九月三十日止六個月之中期股息，每股港幣一仙 (截至二零零四年九月三十日止六個月：每股港幣一仙)。預期中期股息大約在或於二零零六年一月十二日派發給股東。

業務回顧

本集團繼續取得可觀的業績，於回顧期內錄得未經審核綜合營業額港幣四億八千八百二十萬元 (截至二零零四年九月三十日止六個月：港幣三億六千二百五十萬元)。由於市場競爭劇烈，以至毛利率普遍下跌；然而，本集團仍能於回顧期內錄得未經審核除稅後綜合純利港幣二千九百一十萬元 (截至二零零四年九月三十日止六個月：港幣二千五百四十萬元)。

建築部

建築部於回顧期內錄得總營業額港幣三億零四百萬元 (對外營業額港幣三億零四百萬元)，較去年同期上升百分之六十三點九 (截至二零零四年九月三十日止六個月：港幣一億八千五百五十萬元)。

於期內完成的主要工程包括為香港大學興建位於何世光夫人體育中心之學生宿舍、為座落於愉景灣之聖公會偉倫小學進行改善工程，以及為東華三院在山東街及黑布街交界興建社區書院。

現時仍在施工之工程包括一項與協興建築有限公司以合營企業承建東涌藍天海岸兩幢高層住宅樓宇、為香港中文大學 — 東華三院位於衛理道31號之社區書院進行再發展工程、為位於愉景灣北第十三期住宅發展項目興建五座住宅大樓、為加列山道七十八號進行住宅發展項目、為香港城市大學設計及興建溫室設備、為長江集團紅磡灣酒店發展項目進行裝修工程及為香港機場管理局進行保養工程。

本部門於期內成功獲授兩項總值港幣四億一千一百七十萬元之新合約。其中一項為香港房屋委員會位於沙田地第4C及38A區第三期之住宅發展進行上蓋建築工程，而另一項則是替太古集團位於永豐街之發展進行上蓋建築工程。

截至二零零五年九月三十日，手頭未完成之合約價值為港幣十三億零七百九十萬元。

建築材料部

建築材料部於回顧期內錄得總營業額港幣六千二百八十萬元（對外營業額為港幣三千九百六十萬元），較去年同期之港幣五千五百三十萬元上升了百分之十三點六。營業額主要來自向物業發展商和總承建商提供及／或安裝廚櫃、假天花、外在天窗和木地板；以及透過零售和向承建商供應喉管、配件和其他相關零件。

於期內，新獲授之合約以及進行中的合約包括為西貢柏濤灣安裝廚櫃；為東涌藍天海岸、渣甸山的名門、貝沙灣山頂第三期和第四期及九龍塘的教育資源中心安裝假天花；為清水灣道8號發展項目供應及安裝外在天窗；及為高街1號發展項目供應木地板。

其他本部門新獲授及進行中的合約包括供應喉管予海底隧道、坪州的DSD工程、愉景灣之游泳池工程、香港浸會大學於石門之工程、亞洲空運中心、屯門青少年住院訓練綜合設施及葵泰路之商業發展項目。

截至二零零五年九月三十日，手頭未完成之合約價值為港幣九千八百五十萬元。

裝飾及維修部

裝飾及維修部於回顧期內錄得對外營業額港幣四千零三十萬元(總營業額為港幣四千一百四十萬元)，較去年同期之港幣三千四百萬元上升了百分之十八點五。

於期內之主要合約工程包括為花園道的愛都大廈、跑馬地的雲地利台及美孚新村第二期進行外牆維修工程；為新蒲崗寶光商業中心外牆進行飾面板工程；及為香港賽馬會藍塘道之員工宿舍進行翻新工程。

本部門於期內分別獲授若干新合約，包括位於青衣盈翠半島第一至十二座之轉換層外牆進行改建工程，以及紅磡都會海逸酒店房間進行間隔更改工程。

截至二零零五年九月三十日，本部門手頭未完成之合約價值為港幣七千七百五十萬元。於期後，本部門獲承判兩項維修工程新合約，總值為港幣六千九百三十萬元，其中包括玫瑰新村的翻新及維修工程。

健康產品部

健康產品部於期內之業績獲得增長並錄得總營業額港幣三千一百八十萬元，較去年同期港幣二千六百二十萬元上升了百分之二十一點四。

本集團經營健康產品批發業務及以「健怡坊」之商號經營零售連鎖店。於二零零五年九月三十日，在香港共有十六間健怡坊店在經營中，主要售賣健康補充產品、健康護理儀器、抗腫瘤、免疫力增強產品、及美容護理產品。於期內推出數款新的健康產品，如全新系列之“天然之本”、“蜂膠”、“蜂皇乳”、“鯊肝靈”、“深海魚油精華”、“保益坊冬蟲夏草膠囊”及“蜂”產品皆為市場所廣泛接納。

本集團的健康產品公司，康而健有限公司於回顧期內進行了一系列的推廣計劃，為其主要產品——“學者靈芝”提高形象。於期內在觀塘地鐵站開設了一間新店，及於今年十月在元朗開了一間專門店及在荃錦中心開設了一個推廣櫃位。連同位於美孚新村之商店，位於尖沙咀的康而健會及於中環地鐵站健怡坊內之推廣櫃位，現時共有六間主要銷售點售賣“學者靈芝”產品以及為會員提供服務。

物業投資部

物業投資部於回顧期內錄得租金總收入為港幣八百六十萬元，較去年同期之港幣四百八十萬元增加百分之七十九點二。

租金收入源自本集團之投資物業，包括位於沙田之沙田工業中心、大圍之健怡坊中心、荃灣美環街二十三號至二十五號、大角咀必發道九十五號及位於平輦的一幅土地。

於二零零五年九月三十日，本集團投資物業的整體出租率大約為百份之八十一點九。

物業發展部

物業發展部於回顧期內共售出十三個本集團首個物業發展項目——位於古洞的「高爾夫景園」單位，並錄得營業額港幣六千三百四十萬元。於二零零五年九月三十日，約百份之八十八的單位已出售，為本集團帶來可觀的回報。

物業代理及管理部

物業代理及管理部於回顧期內繼續透過提供項目及物業管理、租賃代理及代收租金等服務，為集團帶來穩定的收入。

前景

香港之經濟於二零零五年的上半年經歷了一個可觀的及廣泛的增長，香港物業價格隨著經濟的實際復甦而逐步提升並保持平穩。就業機會增加使失業率下降，大多數行業的薪金回升。香港迪士尼的盛大開幕吸引了全世界的關注，而旅客及消費者的消費意欲提高，使經濟環境在樂觀氣氛之中作出實質的增長。於今年九月政府土地拍賣中物業發展商激烈競投，可見他們皆在積極補充土地儲備及表現對未來物業市場的信心。踏入本年第四季，由於油價和按揭利率持續上升，使物業準買家變得謹慎。緊接而來於本年十月禽流感出現擴散趨勢，使物業投資的氣氛減弱，及令物業市場的增長放緩。

於回顧期內，由於市場上缺乏新的大型樓宇及建築工程，樓宇及建築活動依然呆滯，而且競爭仍然激烈。

至於維修業務方面，在香港政府持續推廣對樓宇進行管理及保養的努力下，若干的措施已經實施或建議推行，如強制性驗樓計劃。此將會為本集團的裝飾及維修部門帶來更多的商機。

建築材料業務及健康產品業務仍然是處於高度競爭環境之中，其中以健康產品業務尤甚。在非典型肺炎過去後，零售店舖租金顯著上升，因而令運作成本大幅增加。面對這些挑戰，本集團將對其他之營運開支繼續進行嚴謹之監控，並盡力去採購高質素及獨特的產品，以滿足客戶之需求。

另外，物業投資於明年將繼續為本集團帶來一個穩定的收入來源。

展望將來，假如明年美國利率之高峰止於百分之四點五，油價因預期發展中國家之需求較低而回落，及禽流感受控制；那麼全球經濟增長可望得以繼續維持，而香港的物業市場也將會重獲動力。此將會有助刺激樓宇建築行業的活動。於未來，本集團將會加強營運效率及成本控制，開拓更多商機及尋求更多其他途徑以增加本集團的收益及發展。

財務回顧

集團流動資金及財務資源

本集團財務狀況維持穩健。於二零零五年九月三十日營業時間結束時，本集團之現金及銀行結餘由二零零五年三月三十一日之一億零二百一十萬元減少至港幣七千九百五十萬元。資金流出之主要原因乃由於資金用作向獨立第三者購買物業以作投資及發展用途。於期內結束日，流動比率（流動資產除以流動負債）維持於一點七倍的水平。

為了維持融資之靈活性及日常財務管理，本集團於二零零五年九月三十日可動用之銀行融資總額，為港幣三億六千四百萬元（其中港幣四千九百萬元乃以本集團若干土地及樓宇和投資物業作第一抵押），當中港幣一億二千五百萬元的銀行貸款已被提取，而約港幣一億零一百七十萬元已用作發行信用狀及履約保證。預期可動用之銀行信貸額及業務帶來的可動用現金，連同於資產負債表終結日所剩餘的銀行結餘及現金，將可應付本集團來年之資金需要。

財資管理政策

為了減低資金成本及達至更佳的风险控制，本集團之財資事務集中於由最高管理層所監管。本集團於最近期之二零零四／二零零五年度年報內所刊載的財資管理政策現仍然維持不變。

資本結構

本集團力求不時保持着一個適當的資本及債務組合，以確保在未來能常維持一個有效的資本結構。於回顧期內，本集團已從銀行獲取港幣貸款共港幣一億二千五百萬元（於二零零五年三月三十一日：港幣一億一千五百一十萬元）。

貸款已用於收購物業作投資及發展用途，及作為一般營運資本。貸款分五年攤還，當中第一及第二年須分別償還港幣八千零二十萬元和港幣四百二十萬元，而第三至五年則須償還共港幣四千零六十萬元。利息是根據香港銀行同業拆息附以優惠利率差幅計算。

於二零零五年九月三十日營業時間結束時，本集團之資產負債比率為百分之九（於二零零五年三月三十一日：百分之三），此比率乃根據本集團淨借款（銀行借款總額減銀行結餘及現金總額）與股東資金之比率計算。

主要收購

於回顧期內，本集團從內部撥付資金港幣四百六十萬元，向一名獨立第三者購入位於沙田工業中心一個地舖物業。該物業位處於香港，並將持作投資用途。

於二零零四年十二月，本集團與一名獨立第三者成立了一間合營企業（本集團持有百分之五十權益），以港幣一億七千一百萬元之代價，購入位於香港九龍塘喇沙利道1及1E號之物業（「該物業」）作重建用途。於二零零五年六月，購買該物業之手續已完成。有關該收購及成立合營企業之詳細資料已於本公司於二零零五年一月十四日寄予股東之通函內披露。

抵押品

於二零零五年九月三十日，本集團之港幣四千九百萬元借款是以本集團擁有之若干土地及樓宇和投資物業作為第一抵押，其賬面值約為港幣一億三千四百一十萬元（於二零零五年三月三十一日：一億二千九百五十萬元）。

或然負債

或然負債之詳細資料載於簡明財務報表附註18。

資本承擔

於二零零五年九月三十日，本集團尚存之未完成資本承擔為向獨立第三者購入沙田工業中心二樓部份單位及收購一間物業投資公司，該物業投資公司在元朗擁有一塊土地（該兩項物業皆位處於香港），總額約港幣六千一百五十萬元，其中已支付按金港幣四百七十萬元。該等物業將持作投資之用。

收購上述物業投資公司已於二零零五年十一月完成。至於購入沙田工業中心二樓部份單位則預期將於二零零六年第二季前完成。該等收購之詳情已刊載在本公司於二零零五年十月四日向股東發出之通函中。

於結算日後之事項

於結算日後之事項之詳細資料載於簡明財務報表附註21。

其他資料

董事之股份、相關股份及債券權益與淡倉

於二零零五年九月三十日，董事擁有本公司之股份、相關股份及債券權益或淡倉而根據證券及期貨條例（「證券及期貨條例」）第XV部第352條置存於本公司登記冊內，或根據上市公司董事進行證券交易之標準守則（「標準守則」）須知會本公司及香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）如下：

於本公司股份之好倉

姓名	身份	股份數目			普通股 股份總數	佔已發行 股份百分比
		個人權益	公司權益	其他權益		
查懋聲	實益擁有人、受控制 公司之權益及全權 信託之受益人	459,541	512,616 (附註(a))	104,263,263 (附註(b))	105,235,420	23.74%
查懋德	全權信託之受益人	—	—	105,783,769 (附註(b))	105,783,769	23.87%
查耀中	全權信託之受益人	—	—	104,263,263 (附註(b))	104,263,263	23.52%
王世濤	實益擁有人及受控制 公司之權益	3,718,409	2,823,786 (附註(c))	—	6,542,195	1.48%
戴世豪	實益擁有人	376,875	—	—	376,875	0.09%
沈大馨	實益擁有人	8,202	—	—	8,202	0.0019%

附註：

- (a) 根據證券及期貨條例第XV部，該等股份由一間相關董事被視為擁有權益之公司持有。
- (b) 該等股份由若干全權信託所持有，其中查懋聲先生、查懋德先生及查耀中先生均為若干不同全權信託之酌情受益人組別之成員，當中包括查濟民博士及其家族成員。
- (c) 王世濤先生於本公司之公司權益乃透過彼擁有一間公司之百分之五十股權，而該公司持有2,823,786股股份。

除上文所披露者外，於二零零五年九月三十日，概無本公司董事或其聯繫人士，擁有根據證券及期貨條例第XV部或標準守則須知會本公司及聯交所或根據證券及期貨條例第XV部第352條須記入本公司根據該條例而存置之登記冊內之本公司或其任何相聯法團（定義見證券及期貨條例第XV部）的股份、相關股份及債券權益或淡倉。

董事認購證券之權利

本公司已於二零零二年一月三日採納一項購股權計劃，賦予本公司董事會權力，向本公司、其附屬公司及聯營公司之所有董事（包括獨立非執行董事）、全職僱員及顧問授予認購本公司股份之認股權。本公司於該計劃獲採納起至今並無授出任何購股權。

除上文所披露者外，於期內任何時間，本公司或其任何附屬公司並無作為任何安排之訂約方，以令本公司董事透過收購本公司或任何其他公司之股份或債務證券（包括公司債券）之方式取得利益，而亦無董事或其配偶或未滿十八歲之子女擁有可認購本公司證券之權利或於期內曾行使該種權利。

主要股東之權益及淡倉

於二零零五年九月三十日，除上文所披露關於董事之權益外，主要股東於本公司股份及相關股份中擁有根據證券及期貨條例第XV部第336條須記入本公司根據該條例而存置之登記冊的權益或淡倉如下：

於本公司股份之好倉

名稱	身份	普通股股數	佔已發行股份百分比
Great Wisdom Holdings Limited (「Great Wisdom」) (附註(a))	實益擁有人	217,185,676	49.0%
香港興業國際集團有限公司 (「興業國際」) (附註(a))	受控制公司之權益	217,185,957	49.0%
LBJ Regents Limited (「LBJ Regents」) (附註(b))	信託人及受控制公司之權益	29,052,705	6.55%
Novantenor Limited (「Novantenor」) (附註(c))	信託人及受控制公司之權益	295,320,953	66.63%

附註：

- (a) Great Wisdom乃興業國際之全資附屬公司，因此，根據證券及期貨條例，興業國際被視為為Great Wisdom所持有之217,185,676股股份中擁有權益。
- (b) 此等股份權益包括由LBJ Regents直接持有之14,911,093股股份、及透過一間由LBJ Regents持有大約52.24%股份之附屬公司，間接持有14,141,612股股份。LBJ Regents以若干不可撤回全權信託之信託人身份，持有此等股份及興

業國際之股份，該等信託之酌情受益人為查氏家族(就此而言，包括查濟民博士、王查美龍女士(查濟民博士之女兒)、查懋聲先生、查懋成先生、查懋德先生(三人為查濟民博士之兒子)、查耀中先生(查濟民博士之男孫)及彼等之聯繫人士，但不包括(視情況而定)興業國際)。

- (c) 此等股份權益包括由Novantenor直接持有之78,134,996股股份及興業國際持有之217,185,957股股份。於二零零五年九月三十日，Novantenor直接持有興業國際約37.46%權益，而根據證券及期貨條例，Novantenor被視為於興業國際所持有之217,185,957股股份中擁有權益。Novantenor以若干不可撤回全權信託之信託人身份，持有此等股份及興業國際之股份，該等信託之酌情受益人為查氏家族(定義見上文)。

除上文所披露者外，於二零零五年九月三十日，本公司並不知悉任何其他人士(本公司董事除外)於本公司股份或相關股份中擁有根據證券及期貨條例第XV部第336條須記入本公司根據該條例而存置之登記冊內的權益或淡倉。

購買、出售或贖回上市證券

於期內，本公司或其任何附屬公司並無購買、出售或贖回任何本公司之上市證券。

僱員及酬金政策

於二零零五年九月三十日，本集團有超過五百名僱員。本集團根據僱員之資歷及參照市場水平，為僱員提供具吸引力的薪酬組合，包括酌情花紅及購股權計劃。本集團亦為僱員提供退休金計劃、醫療福利、公司及其其他的培訓課程。

遵照上市規則第13.20條作出之披露

於二零零五年九月三十日，根據聯交所證券上市規則(「上市規則」)第13.20條之規定須作披露，本集團應收興業國際、其附屬公司及聯屬公司(「興業國際集團」)之賬款為港幣七千五百二十六萬四千元。

應收興業國際集團(為本公司之主要股東及關連人士)之賬款均為免息、無抵押，而還款期由通過核實日期起計三十日內償還，並由本集團於日常業務中提供之建築服務所產生。

遵照上市規則第13.22條作出之披露

於二零零五年九月三十日，本集團向若干聯屬公司所提供／承擔之財務資助及擔保，總額約港幣一億七千八百九十七萬八千元。根據上市規則第13.22條之規定，下列該等聯屬公司於二零零五年九月三十日之備考合併資產負債表：

	備考合併 資產負債表 港幣千元	本集團 應佔權益 港幣千元
非流動資產	207,022	103,511
流動資產	99,624	49,812
流動負債	<u>(333,892)</u>	<u>(166,946)</u>
淨負債	<u>(27,246)</u>	<u>(13,623)</u>
股本	—	—
儲備	<u>(27,246)</u>	<u>(13,623)</u>
資本及儲備	<u>(27,246)</u>	<u>(13,623)</u>

審核委員會

審核委員會於二零零一年十二月成立，並已制定書面職權範圍。審核委員會之主要職責是審核及監察本集團之財務呈報程序及內部監控系統。

審核委員會共有三名成員，均為獨立非執行董事，分別為孫大倫博士、陳伯佐先生及劉子耀博士。孫大倫博士獲委任為審核委員會之主席。

中期業績審閱

本集團截至二零零五年九月三十日止六個月之中期財務報告並未經審核，但已由董事會之審核委員會及本公司核數師德勤•關黃陳方會計師行審閱。

企業管治

於二零零五年九月三十日止六個月內，本公司一直採用及遵守上市規則附錄十四所載之《企業管治常規守則》（「企業管治守則」）中之守則；除企業管治守則第A.4.1條規定非執行董事的委任須有指定任期，並須接受重新選舉。本公司之非執行及獨立非執行董事並無指定任期。但是根據本公司於二零零五年八月二日通過修改之組織章程細則，於每屆股東週年大會上，當時在任之三分一董事，包括執行董事、非執行董事及獨立非執行董事須輪席告退，及每名董事須最少三年退任一次。因此本公司認為已有足夠的措施使本公司企業管治的常規不低於企業管治守則的標準。

上市公司董事進行證券交易的標準守則

本公司已採納上市規則附錄十所載之標準守則，作為本公司董事進行證券交易之守則。經向所有董事查詢後，全部董事均確認他們已遵守標準守則內所要求之準則。

承董事會命
主席
查懋聲

香港，二零零五年十一月二十九日

簡明綜合收益表

截至二零零五年九月三十日止六個月

		截至 二零零五年 九月三十日 止六個月 港幣千元 (未經審核)	截至 二零零四年 九月三十日 止六個月 港幣千元 (未經審核)
營業額	3	488,171	362,533
銷售成本		(414,755)	(291,059)
毛利		73,416	71,474
其他營運收入		401	355
市場推廣及分銷費用		(8,424)	(7,517)
行政開支		(30,793)	(34,216)
財務費用		(1,311)	(454)
分佔聯營公司業績		(84)	(12)
分佔共同控制實體業績		(7)	—
除稅前溢利	4	33,198	29,630
稅項	5	(4,130)	(4,201)
本期純利		29,068	25,429
股息	6	4,432	2,837
每股盈利 — 基本 (重列)	7	6.6港仙	5.7港仙

簡明綜合資產負債表

於二零零五年九月三十日

	附註	二零零五年 九月三十日 港幣千元 (未經審核)	二零零五年 三月三十一日 港幣千元 (經審核) (重列)
非流動資產			
投資物業	8	186,376	180,560
物業、廠房及設備		52,735	55,055
聯營公司之權益	9	9,838	9,922
共同控制實體之權益	10	26,058	26,065
商譽		540	540
		<u>275,547</u>	<u>272,142</u>
流動資產			
持作發展後出售之物業	11	190,629	188,067
持作出售之物業		13,509	54,502
存貨		36,877	30,631
應收合約工程賬款		46,453	61,985
應收進度款項	12	47,969	57,571
應收保固金	13	101,000	109,712
應收賬款、按金及預付款項	14	74,647	61,839
應收聯營公司款項		534	532
應收共同控制實體款項		89,995	8,565
持作買賣之投資		173	—
證券投資		—	190
可退回稅款		1,026	1,214
銀行結餘及現金		79,546	102,069
		<u>682,358</u>	<u>676,877</u>

簡明綜合資產負債表 (續)

於二零零五年九月三十日

	附註	二零零五年 九月三十日 港幣千元 (未經審核)	二零零五年 三月三十一日 港幣千元 (經審核) (重列)
流動負債			
應付合約工程賬款		146,868	135,781
應付賬款及累計費用	15	163,932	200,290
應付稅項		2,577	2,412
銀行貸款 — 一年內應付款項	16	80,200	68,200
		<u>393,577</u>	<u>406,683</u>
流動資產淨值		<u>288,781</u>	<u>270,194</u>
總資產值減流動負債		<u>564,328</u>	<u>542,336</u>
非流動負債			
銀行貸款 — 一年後應付款項	16	44,800	46,900
遞延稅項		12,614	12,271
		<u>57,414</u>	<u>59,171</u>
		<u>506,914</u>	<u>483,165</u>
資本及儲備			
股本	17	44,324	35,459
儲備		462,590	447,706
		<u>506,914</u>	<u>483,165</u>

簡明綜合權益變動表

截至二零零五年九月三十日止六個月

	股本 港幣千元	繳入盈餘 港幣千元	特別儲備 港幣千元	商譽儲備 港幣千元	股息儲備 港幣千元	累計溢利 港幣千元	總計 港幣千元
於二零零四年四月一日							
— 原列	28,367	34,034	21,941	(78)	4,255	309,828	398,347
— 有關遞延稅項之前期調整	—	—	—	—	—	(479)	(479)
	<u>28,367</u>	<u>34,034</u>	<u>21,941</u>	<u>(78)</u>	<u>4,255</u>	<u>309,349</u>	<u>397,868</u>
— 重列	28,367	34,034	21,941	(78)	4,255	309,349	397,868
本期純利	—	—	—	—	—	25,429	25,429
已支付二零零四年之末期股息	—	—	—	—	(4,255)	—	(4,255)
宣派二零零五年之中期股息	—	—	—	—	2,837	(2,837)	—
	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>2,837</u>	<u>(2,837)</u>	<u>—</u>
於二零零四年九月三十日	<u>28,367</u>	<u>34,034</u>	<u>21,941</u>	<u>(78)</u>	<u>2,837</u>	<u>331,941</u>	<u>419,042</u>
於二零零五年四月一日							
— 原列	35,459	26,942	21,941	(78)	5,319	401,792	491,375
— 有關遞延稅項之前期調整	—	—	—	—	—	(8,210)	(8,210)
	<u>35,459</u>	<u>26,942</u>	<u>21,941</u>	<u>(78)</u>	<u>5,319</u>	<u>393,582</u>	<u>483,165</u>
— 重列	35,459	26,942	21,941	(78)	5,319	393,582	483,165
本期純利	—	—	—	—	—	29,068	29,068
已發行紅股	8,865	(8,865)	—	—	—	—	—
已支付二零零五年之末期股息	—	—	—	—	(5,319)	—	(5,319)
宣派二零零六年之中期股息	—	—	—	—	4,432	(4,432)	—
	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>4,432</u>	<u>(4,432)</u>	<u>—</u>
於二零零五年九月三十日	<u>44,324</u>	<u>18,077</u>	<u>21,941</u>	<u>(78)</u>	<u>4,432</u>	<u>418,218</u>	<u>506,914</u>

簡明綜合現金流動表

截至二零零五年九月三十日止六個月

	截至 二零零五年 九月三十日 六個月止 港幣千元 (未經審核)	截至 二零零四年 九月三十日 六個月止 港幣千元 (未經審核)
用於營運業務之現金淨額	<u>(19,869)</u>	<u>(52,110)</u>
投資業務		
添置投資物業	(5,816)	(56,680)
添置物業、廠房及設備	(738)	(3,057)
持作發展用途之物業之發展費用	(1,609)	—
其他投資現金流動	<u>928</u>	<u>(389)</u>
用於投資業務之現金淨額	<u>(7,235)</u>	<u>(60,126)</u>
融資業務		
派發股息	(5,319)	(4,255)
來自銀行貸款流入之現金淨額	9,900	73,187
其他融資現金流動	<u>—</u>	<u>(1,793)</u>
來自融資業務之現金淨額	<u>4,581</u>	<u>67,139</u>
現金及現金等值減少淨額	<u>(22,523)</u>	<u>(45,097)</u>
期初現金及現金等值物	<u>102,069</u>	<u>88,153</u>
期末現金及現金等值物	<u><u>79,546</u></u>	<u><u>43,056</u></u>
現金及現金等值物的分析：		
銀行結餘及現金	79,546	44,343
銀行透支	<u>—</u>	<u>(1,287)</u>
	<u><u>79,546</u></u>	<u><u>43,056</u></u>

簡明財務報表附註

截至二零零五年九月三十日止六個月

1. 編製基準

本簡明綜合財務報表乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則附錄十六之相關披露規定及香港會計準則第三十四號「中期財務報告」所編製。

2. 主要會計政策

除投資物業及持作買賣之投資乃以公平價值來計量外，本簡明財務報表乃根據歷史成本慣例編製。

除以下提及之事項外，簡明財務報表中所採用之會計政策與本集團在編製截至二零零五年三月三十一日止年度之周年財務報表所採納者均屬一致。

在本會計期間，本集團首次採用香港會計師公會新頒佈之若干香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）、香港會計準則（「香港會計準則」）及詮釋（下文統稱「新香港財務報告準則」），除了香港會計準則第四十號「投資物業」一項已為本集團提早於截至二零零五年三月三十一日止年度所採用外，該等準則適用於二零零五年一月一日或之後開始之會計期間。其它的新香港財務報告準則之應用導致收益表、資產負債表及權益變動表之呈列方法有所改變，尤其是有關應佔聯營公司及共同控制實體的稅項之呈列方法，已跟香港會計準則第一號「財務報表之呈列方法」而修改。該等呈列方法之改變已追溯應用。在採立新香港財務報告準則下，本集團之會計政策在以下範圍出現了改變，因而對本會計年度及以往會計年度業績之編制及呈列有所影響：

2. 主要會計政策 (續)

商譽

於本會計期間，本集團已採用香港財務報告準則第三號「商業合併」之過渡性條款，而採用香港財務報告準則第三號對本集團的主要影響摘要如下。

於二零零一年四月一日前因收購而產生之商譽已記錄於儲備中，而於二零零一年四月一日後因收購而產生之商譽已被資本化及根據其估計之可使用期被攤銷。

由二零零五年四月一日起，之前已確認並存於儲備之商譽繼續被記錄於儲備之中；當與該商譽相關之業務被出讓或當一個與該商譽相關之現金產生單位出現減值之情況時，該商譽將會被轉移至本集團之保留盈利中。對於之前於資產負債表中被資本化之商譽，本集團已於二零零五年四月一日起對該等商譽停止攤銷，而該商譽將會在有關收購發生之財政年度及最少每年被進行減值測試。於二零零五年一月一日之後因收購而產生之商譽是以初次確認之後之成本減去累積減值虧損(如有)來計量。由於在會計政策上出現此轉變，於本會計期間並沒有商譽被攤銷。二零零五年三月三十一日止年度之比較數字並沒有重列。香港財務報告準則第三號之應用對本集團之財務報表並無重大影響。

財務工具

於本會計期間，本集團已應用香港會計準則第三十二號「財務工具：披露及呈列」及香港會計準則第三十九號「財務工具：確認及計量」。香港會計準則第三十二號規定作追溯應用。香港會計準則第三十二號之應用對呈報本集團財務報表內之財務工具並無重大影響。於二零零五年一月一日或以後開始的年度期間生效之香港會計準則第三十九號，基本上不容許對財務資產及負債進行追溯性的確認、不再確認或計量。因實行香港會計準則第三十九號而產生的主要影響摘要如下：

2. 主要會計政策 (續)

財務工具 (續)

財務資產及財務負債的分類及計量

本集團已就香港會計準則第三十九號所界定之財務資產及財務負債，應用有關分類及計量的過渡條文。

直止二零零五年三月三十一日，本集團根據會計實務準則第二十四號（「實務準則二十四號」）之基準處理方法來對本集團之債務證券及股本證券作出計量及分類。根據實務準則二十四號，於債務證券及股本證券之投資皆根據其適合性被分類為「證券投資」，「其他投資」或「持有至到期日投資」。「證券投資」乃以成本減去減值虧損（如有）記賬。「其他投資」以公平價值來計量，而未變現之收益或虧損將計入盈利或虧損。「持有至到期日投資」乃以攤銷成本減去減值虧損（如有）來計量。自二零零五年四月一日開始，本集團按香港會計準則第三十九號將債務證券及股本證券分類及計量。根據該準則，財務資產被分類為「於損益賬按公平值處理的財務資產」、「可出售財務資產」、「貸款及應收款項」或「持有至到期日財務資產」。該分類按資產購入的目的而作出。「於損益賬按公平值處理的財務資產」及「可出售財務資產」以公平值列賬，而公平值的變動分別於損益賬及股東權益內確認。「貸款及應收款項」及「持有至到期日財務資產」採用實際利率法按攤銷成本計量。

在二零零五年四月一日，本集團根據香港會計準則第三十九號的準則分類及計量其債務證券及股本證券。在採納了香港會計準則第三十九號之後，本集團已把記錄在二零零五年四月一日之綜合資產負債表中總額為港幣十九萬元之以持作買賣目的之證券投資分類為「於損益賬按公平值處理的財務資產」。

2. 主要會計政策 (續)

財務工具 (續)

債務證券與股本證券以外之財務資產及財務負債

自二零零五年四月一日開始，本集團就債務證券及股本證券以外的財務資產及財務負債(以往不屬於會計實務準則第二十四號範圍)按照香港會計準則第三十九號的規定進行分類及計量。如前所述，香港會計準則第三十九號將財務資產分類為「於損益賬按公平值處理的財務資產」、「可出售財務資產」、「貸款及應收款項」及「持有至到期日財務資產」。財務負債基本上分類為「於損益賬按公平值處理的財務負債」或「於損益賬按公平值處理的財務負債以外之財務負債(其他財務負債)」。「其他財務負債」以實際利率法按攤銷成本記賬。香港會計準則第三十九號之應用對本集團之財務報表沒有重大影響。

與投資物業有關之遞延稅項

於以往會計期間，根據以往之詮釋，重估投資物業所產生之遞延稅項乃根據有關物業出售時可收回之賬面值而引致之稅項作出評估。在本會計期間，本集團應用香港會計準則詮釋第二十一號「所得稅－收回經重估之不可折舊資產」，不再假設投資物業賬面值可透過出售收回。因此，投資物業之遞延稅項影響評估按本集團預期於每一結算日有關物業以某形式可收回之數額計算。在香港會計準則詮釋第二十一號沒有任何指定過渡性之條文下，此會計政策之轉變已被追溯應用。比較數字已作出重列。此轉變之影響為本集團之遞延稅項負債分別於二零零四年四月一日及二零零五年四月一日分別增加了港幣四十七萬九千元及港幣八百二十一萬元。應用香港會計準則詮釋第二十一號對截至二零零四年及二零零五年九月三十日止六個月之溢利並無重大影響。

2. 主要會計政策 (續)

尚未採納新準則之潛在影響

本集團並未提早應用下列已頒佈但尚未生效之新準則或詮釋。本公司董事預期應用該等準則或詮釋對本集團之財務報表並無重大影響。

香港會計準則第一號(經修訂)	股本披露
香港會計準則第十九號(經修訂)	精算損益、團體計劃及披露
香港會計準則第三十九號(經修訂)	預測集團內公司間交易之現金流量對沖會計處理法
香港會計準則第三十九號(經修訂)	公平價值法之選擇
香港會計準則第三十九號及香港財務報告準則第四號(經修訂)	財務擔保合約
香港財務報告準則第六號	礦產資源之勘探及評估
香港財務報告準則第七號	財務工具：披露
香港(國際財務匯報準則)－詮釋第四號	釐定一個安排有否包含租賃
香港(國際財務匯報準則)－詮釋第五號	解除運作、復原及環境修復基金所產生權益之權利
香港(國際財務匯報準則)－詮釋第六號	參與特定市場－電子及電機廢棄設備所產生之負債

3. 營業額及分類資料

業務類別

本實體在匯報類別資料時之基本形式為以下業務類別。

	建築	裝飾 及維修	建築材料	健康產品	物業投資	物業代理 及管理	物業發展	撤銷	綜合
	港幣千元	港幣千元	港幣千元	港幣千元	港幣千元	港幣千元	港幣千元	港幣千元	港幣千元
截至二零零五年 九月三十日止六個月									
營業額									
對外銷售	304,024	40,334	39,569	30,887	8,559	1,360	63,438	—	488,171
各類業務間之銷售	20	1,042	23,268	900	—	1,870	—	(27,100)	—
總計	304,044	41,376	62,837	31,787	8,559	3,230	63,438	(27,100)	488,171
各類業務間之銷售是 以現行市場價格計算。									
業績									
分類業績	4,577	1,216	2,830	577	5,732	649	17,664	2,036	35,281
其他營運收入									401
未分配公司開支									(1,082)
財務費用									(1,311)
分佔聯營公司業績	—	—	—	—	—	—	(84)	—	(84)
分佔共同控制實體業績	—	—	—	—	—	—	(7)	—	(7)
除稅前溢利									33,198
稅項									(4,130)
本期純利									29,068

3. 營業額及分類資料 (續)

業務類別 (續)

	建築 港幣千元	裝飾 及維修 港幣千元	建築材料 港幣千元	健康產品 港幣千元	物業投資 港幣千元	物業代理 及管理 港幣千元	物業發展 港幣千元	撤銷 港幣千元	綜合 港幣千元
截至二零零四年 九月三十日止六個月									
營業額									
對外銷售	170,212	34,026	52,494	26,107	4,820	1,940	72,934	—	362,533
各類業務間之銷售	15,280	8,310	2,773	67	—	1,215	—	(27,645)	—
總計	<u>185,492</u>	<u>42,336</u>	<u>55,267</u>	<u>26,174</u>	<u>4,820</u>	<u>3,155</u>	<u>72,934</u>	<u>(27,645)</u>	<u>362,533</u>

各類業務間之銷售
是以現行市場價格計算。

業績									
分類業績	<u>4,854</u>	<u>785</u>	<u>4,297</u>	<u>563</u>	<u>3,500</u>	<u>574</u>	<u>20,949</u>	<u>(1,659)</u>	33,863
其他營運收入									355
未分配公司開支									(4,122)
財務費用									(454)
分佔聯營公司業績	—	—	—	—	—	—	(12)	—	(12)
除稅前溢利									<u>29,630</u>
稅項									<u>(4,201)</u>
本期純利									<u>25,429</u>

地區分類

於截至二零零五年及二零零四年九月三十日止六個月，本集團全部業務均位於香港。

4. 除稅前溢利

	截至 二零零五年 九月三十日 六個月止 港幣千元	截至 二零零四年 九月三十日 六個月止 港幣千元
除稅前溢利已扣除下列各項：		
包括在行政開支內之商譽攤銷	—	15
折舊	1,740	1,744
給予一名供應商之預付款項之撥備	—	3,000
及已計入：		
出售物業、廠房及設備所得之收益	<u>750</u>	<u>47</u>
記賬為合約工程成本之開支：		
折舊	<u>1,223</u>	<u>1,254</u>

5. 稅項

	截至 二零零五年 九月三十日 六個月止 港幣千元	截至 二零零四年 九月三十日 六個月止 港幣千元
香港利得稅	3,787	4,229
遞延稅項	343	(28)
	<u>4,130</u>	<u>4,201</u>

香港利得稅以本期間估計應課稅溢利按百分之十七點五 (截至二零零四年九月三十日止六個月：百分之十七點五) 計算。

6. 股息

董事會決議，宣派截至二零零五年九月三十日止六個月之中期股息，每股港幣一仙 (截至二零零四年九月三十日止六個月：每股港幣一仙)，合共為港幣四百四十三萬二千元 (截至二零零四年九月三十日止六個月：港幣二百八十三萬七千元)。

7. 每股盈利

每股基本盈利乃根據本期間純利港幣二千九百零六萬八千元 (截至二零零四年九月三十日止六個月：港幣二千五百四十二萬九千元) 及 443,236,068 股股份計算 (截至二零零四年九月三十日止六個月：443,236,068 股)，股份數量已因於二零零五年三月三十一日止年度及二零零五年九月三十日止的六個月所發出的紅股作出調整。

由於兩段期間內並無具有潛在攤薄影響之普通股，本公司因此並無呈報每股攤薄盈利。

8. 投資物業

於截至二零零五年九月三十日止六個月期間，本集團運用約港幣五百八十一萬六千元用於添置投資物業(截至二零零四年九月三十日止六個月：已購入價值港幣五千六百六十八萬元投資物業)。

董事認為本集團之投資物業的賬面值乃重估價值或於期內添置物業之成本值，並估計賬面值不會與於結算日採用公平價值計算的有重大分別。因此，本期內並無錄得任何投資物業之公平價值之上升或下降。

9. 聯營公司之權益

	二零零五年 九月三十日 港幣千元	二零零五年 三月三十一日 港幣千元
分佔資產淨值	<u>9,838</u>	<u>9,922</u>

10. 共同控制實體之權益

	二零零五年 九月三十日 港幣千元	二零零五年 三月三十一日 港幣千元
分佔資產淨值	<u>26,058</u>	<u>26,065</u>

11. 持作發展後出售之物業

在二零零五年九月三十日，在持作發展後出售之物業上被資本化的總借貸成本為港幣一百四十四萬三千元（於二零零五年三月三十一日：港幣四十九萬元）。

12. 應收進度款項

應收進度款項指在扣除保固金後之應收建築服務款項，通常須於工程獲驗證後三十日內支付。保固金通常會從已驗證工程之應收款項中被扣起，其中百分之五十一一般在完工時發還，而其餘百分之五十則於建築項目獲最後結賬時發還。

	二零零五年 九月三十日 港幣千元	二零零五年 三月三十一日 港幣千元
應收下列各項之進度款項：		
香港興業國際集團有限公司 （「興業國際」） （持有本公司百分之四十九 股權之公司）之附屬公司	30,043	14,336
第三者	17,926	43,235
	<u>47,969</u>	<u>57,571</u>

應收進度款項之賬齡分析如下：

	二零零五年 九月三十日 港幣千元	二零零五年 三月三十一日 港幣千元
三十日內	46,797	48,107
三十一日至六十日	—	7,646
六十一日至九十日	—	192
超過九十日	1,172	1,626
	<u>47,969</u>	<u>57,571</u>

13. 應收保固金

	二零零五年 九月三十日 港幣千元	二零零五年 三月三十一日 港幣千元
應收下列各項之保固金：		
興業國際之附屬公司	45,062	55,639
與本公司主要股東有關連之公司	—	3,000
第三者	<u>55,938</u>	<u>51,073</u>
	<u>101,000</u>	<u>109,712</u>
於一年內應收之款項	52,154	66,969
一年後應收之款項	<u>48,846</u>	<u>42,743</u>
	<u>101,000</u>	<u>109,712</u>

該款項指合約工程之應收進度付款之保固金。

14. 應收賬款、按金及預付款項

本集團一般給予其客戶三十日之賒賬期。

	二零零五年 九月三十日 港幣千元	二零零五年 三月三十一日 港幣千元
三十日內	33,686	23,717
三十一日至六十日	5,296	11,709
六十一日至九十日	1,266	1,254
超過九十日	4,533	3,524
總應收賬款	44,781	40,204
其他應收賬款	3,348	2,421
按金	13,295	8,931
預付款項	13,223	10,283
	74,647	61,839

以上應收賬款包括下列具貿易性質之應收關連人士款項：

	二零零五年 九月三十日 港幣千元	二零零五年 三月三十一日 港幣千元
興業國際之附屬公司	159	401
與本公司主要股東有關連之公司	5,000	6,716
由興業國際之附屬公司 所管理之物業管理基金	19	78
本集團共同控制之實體	13	535
	5,191	7,730

15. 應付賬款及累計費用

	二零零五年 九月三十日 港幣千元	二零零五年 三月三十一日 港幣千元
三十日內	21,389	61,532
三十一日至六十日	2,459	987
六十一日至九十日	1,171	1,398
超過九十日	3,971	4,257
總應付賬款	28,990	68,174
應付保固金	62,070	55,784
累計成本及費用	61,463	65,630
臨時收取之款項	5,415	4,991
已收取按金	5,994	5,711
	<u>163,932</u>	<u>200,290</u>

上述應付賬款包括下列具貿易性質之應付關連人士款項：

	二零零五年 九月三十日 港幣千元	二零零五年 三月三十一日 港幣千元
興業國際之附屬公司	<u>97</u>	<u>103</u>

16. 銀行貸款

	二零零五年 九月三十日 港幣千元	二零零五年 三月三十一日 港幣千元
有抵押	49,000	51,100
無抵押	76,000	64,000
	<u>125,000</u>	<u>115,100</u>
減：一年內到期款額	<u>(80,200)</u>	<u>(68,200)</u>
一年後到期款額	<u>44,800</u>	<u>46,900</u>

17. 股本

	股份數目	股本 港幣千元
法定：		
面值港幣0.1元之股份		
於二零零五年四月一日及		
二零零五年九月三十日之結餘	<u>800,000,000</u>	<u>80,000</u>
已發行及繳足：		
面值港幣0.1元之股份		
於二零零五年四月一日	354,588,856	35,459
期內已發行紅股	<u>88,647,212</u>	<u>8,865</u>
於二零零五年九月三十日之結餘	<u>443,236,068</u>	<u>44,324</u>

17. 股本 (續)

根據於二零零五年八月二日通過之一個普通決議案，動用股份溢價賬中港幣8,865,000元，按每持有四股股份可獲發行一股紅股之基準，發行每股面值港幣0.10元已繳足股本之紅股，增加發行股本88,647,212股股份。

所有紅股與其時之現有股份在各方面享有同等權利。

18. 或然負債

- (1) 於二零零五年九月三十日，本集團就共同控制實體取得之履約保證為港幣三千三百四十八萬八千元(於二零零五年三月三十一日：港幣三千三百四十八萬八千元)向銀行作出擔保。
- (2) 於截至二零零四年三月三十一日止年度內，本公司若干從事健康產品業務之附屬公司就侵犯版權及誹謗之指控被提出法律行動。於二零零五年九月三十日，由於有關行動現正處於初步階段，董事認為不能切實地評估其對本集團之影響。

19. 資本承擔

於結算日，本集團有下列承擔：

	二零零五年 九月三十日 港幣千元	二零零五年 三月三十一日 港幣千元
已訂約但未列於財務報表內之承擔		
— 購入投資物業	<u>24,327</u>	<u>4,410</u>
— 購入附屬公司 (附註21)	<u>32,468</u>	<u>—</u>

20. 關連人士交易

於本期間，本集團曾與關連人士進行下列交易：

		截至 二零零五年 九月三十日 六個月止 港幣千元	截至 二零零四年 九月三十日 六個月止 港幣千元
	附註		
來自興業國際附屬公司 之建築收入	(a)	92,638	36,082
來自興業國際附屬公司及 其聯營公司之裝飾及維修收入	(b)	219	762
來自興業國際附屬公司管理 之物業管理基金之裝飾 及維修收入	(b)	51	158
來自與本公司一名主要股東 有關連之公司之裝飾 及維修收入	(b)	1,759	3,541
向共同控制實體供應 及安裝建築材料	(b)	1,514	—
來自與本公司一名主要股東 有關連之公司之物業代理 及管理收入	(b)	998	1,796

20. 關連人士交易 (續)

附註：

- (a) 交易之訂價乃經過與其他獨立承建商共同進行之競爭投標過程 (由獨立顧問設定及管理) 後釐定。
- (b) 交易之訂價乃根據有關協議之條款而釐定。

21. 於結算日後之事項

於二零零五年九月十六日，本集團與一名獨立第三者簽訂協議，以港幣約三千四百四十六萬八千元之代價購買一間名為先滿發展有限公司之物業投資公司的百分之一百的權益。該項交易已於二零零五年十一月九日完成。

董事現在仍正按香港財務報告準則第三號之要求而對所購買的淨資產之公平值進行評定。

獨立審閱報告

Deloitte.
德勤

德勤•關黃陳方會計師行
香港中環干諾道中111號
永安中心26樓

Deloitte Touche Tohmatsu
26/F Wing On Centre
111 Connaught Road Central
Hong Kong

致興勝創建控股有限公司董事會
(於開曼群島註冊成立之有限公司)

引言

我們受 貴公司董事會委託審閱第18頁至第40頁之中期財務報告。

董事及核數師的個別責任

香港聯合交易所有限公司證券上市規則規定，中期財務報告須按照香港會計師公會頒佈的香港會計準則第34號「中期財務報告」及有關規定編製。編製中期財務報告是董事的責任，並已由他們核准。

我們的責任是根據我們審閱工作的結果，對該等中期財務報告表達獨立的審閱結論，並只向董事局作出報告。該報告乃按照我們同意的應聘條款出具，而不能用作其他目的。我們並不會對報告的內容而對任何其他人士產生職責或接受任何責任。

審閱工作

我們的審閱工作是按照香港會計師公會頒佈的核數準則第700號「審閱中期財務報告」進行的。審閱的範圍主要包括對集團管理層作出查詢及運用分析性程序對中期財務報告作出分析，並據此評估所採用的會計政策及列報形式是否一致及貫徹地運用(除非已在中期財務報告內另作披露)。審閱工作並不包括

審核程序(如測試內部監控系統和核實資產、負債及交易活動)。由於審閱工作範圍比審核工作少很多，因此只能提供較審核工作為低的確定程度。所以，我們不會對中期財務報告作出審核意見。

審閱結論

根據我們審閱(並不構成審核工作)的結果，我們並不察覺須對截至二零零五年九月三十日止六個月的中期財務報告作出任何重大的修改。

德勤•關黃陳方會計師行

執業會計師

香港，二零零五年十一月二十九日